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Der indstilles tre nye kandidater til bestyrelsen, herunder formand og næstformand, til valg på selskabets ordinære

generalforsamling i august.

Under henvisning til selskabsmeddelelse nr. 26 af 13. juni 2025, indstilles der tre nye kandidater til bestyrelsen til valg på

selskabets ordinære generalforsamling i august. Der sigtes efter at sammensætte en ny bestyrelse med udvalgte

strategiske kompetencer inden for detailhandel, teknologi og internationalisering i tillæg til klassiske kompetencer inden for

finans og governance.

Selskabets nominerings- og vederlagsudvalg har desuden lagt vægt på et ønske om en mangfoldig bestyrelse, som med en

balanceret blanding af køn, alder og faglige baggrunde, kan udfordre og støtte direktion og det øvrige ledelsesteam.

Karen Frøsig forventes at blive valgt som ny bestyrelsesformand

Karen Frøsig indstilles som ny formand for bestyrelsen. Med sig i formandsrollen bringer Karen Frøsig CEO-erfaring fra den

finansielle sektor samt flere bestyrelsesposter, herunder fra dansk og international detailhandel.

Hendes juridiske baggrund og strategiske forretningsforståelse gør hende til en erfaren og handlekraftig kapacitet i spidsen

for bestyrelsen.

”Flügger har et solidt potentiale med en unik forretningsmodel, og jeg ser frem til at bygge videre på en virksomhed med et

stærkt brand og en god finansiel styring,” udtaler Karen Frøsig.

To nye profiler forventes at træde ind i bestyrelsen

Sammen med Karen Frøsig vil to nye bestyrelseskandidater stille op til valg i bestyrelsen:

Til næstformandsposten indstilles Alexander Vilhelm Martensen-Larsen, som kommer med en finansiel og strategisk

baggrund fra investeringsbankverden samt fra ledende roller i blandt andet IC Group, Gubra og svenske Revolution Race.

Han har desuden solid erfaring med Revisionsudvalg og vil fortsætte den udvikling, der har fundet sted over de senere år.

Nicolai Schnack, CTO i Joe & The Juice, indstilles som ordinært, ikke-uafhængigt medlem. Nikolai Schnack er barnebarn til

hovedaktionær Ulf Schnack. Hans viden om forretningskritiske systemer og digitalisering i international skala bliver et

væsentligt bidrag til fremtidens Flügger.

Bettina Antitsch Mortensen fortsætter i bestyrelsen

Bettina Antitsch Mortensen har siden 2022 været en del af bestyrelsen og genopstiller i den nye konstellation. Hun er

storaktionær i Flügger, ejer og direktør i M+ koncernen og bringer blandt andet relevant erfaring fra bygge- og

ejendomsbranchen.

CEO i Flügger, Sune Schnack, udtaler: ”Bestyrelsen er en vigtig sparringspartner for os, og jeg er stolt over, at vi kan

tiltrække så stærke profiler. Det bliver en alsidig gruppe af både kompetencer, baggrunde, køn og alder, der kommer til at

sætte et vigtigt præg på fremtidens Flügger, og jeg ser i høj grad frem til samarbejdet.”

Flügger group A/S afholder generalforsamling 21. august 2025.
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